
Usnesení 58. schůze Rady města Vítkova ze dne 03.09.2013                       Strana 1 (celkem 7) 

U S N E S E N Í  
58. schůze Rady města Vítkova konané dne 3. září 2013 v zasedací místnosti rady 

na MěÚ ve Vítkově, nám. Jana Zajíce 7 
(od č. 2058/58 do č. 2108/58) 

Rada města: 
2058/58 Schvaluje zprávu o kontrole usnesení rady města.  
   
2059/58 1. Schvaluje souhlas s podáním žádosti - Mgr. Blanky Váňové o povolení kácení 

    13- ti stromů, rostoucích v areálu bývalého gymnázia – orgánu ochrany     
přírody.                                        

 

 2. Ukládá provedení kácení stromů na základě rozhodnutí orgánu ochrany                                         
přírody. 

Z: S,VOVÚP 
T: 5/2014 

   
2060/58 1. Schvaluje prominutí poplatků za upomínky čtenářům Městské knihovny ve 

Vítkově v rámci Týdne knihoven (30.9. – 4.10.2013). 
 

 2. Ukládá zveřejnit tuto informaci na webových stránkách města, ve Vítkovském 
zpravodaji a vyhlásit místním rozhlasem. 

Z: S,VOK 
T: 9/2013 

   
2061/58 1. Bere na vědomí Smlouvu o financování z Fondu mikroprojektů v Euroregionu 

Silesia v rámci Operačního programu přeshraniční spolupráce Česká republika – 
Polská republika 2007–2013 č. ERS-CZ/2013/03879. 

 

 2. Doporučuje Zastupitelstvu města schválit přijetí dotace na zabezpečení projektu 
„Společně do společnosti“ a předloženou smlouvu schválit.  

 

   
2062/58 Doporučuje zastupitelstvu města rozhodnout o přijetí účelové neinvestiční dotace 

z rozpočtu Moravskoslezského kraje, na zabezpečení akceschopnosti jednotky 
sboru dobrovolných hasičů Města Vítkova, v celkové výši 50.000,- Kč. 

 

   
2063/58 1. Schvaluje Smlouvu o bezplatné výpůjčce časti nebytových prostor Městského 

úřadu Vítkov, náměstí Jana Zajíce 4,  organizaci ,,Centrum  pro zdravotně 
postižené  Moravskoslezského kraje o.s., Bieblova 3/2922, 702 00 Ostrava“, za 
účelem  realizace poradenského programu v rámci projektu ,,Na trhu práce 
máme své místo“,  na dobu neurčitou s dobou výpovědi 1 měsíc.  

 

 2. Ukládá starostovi města podepsat smlouvu o bezplatné výpůjčce časti 
nebytových prostor Městského úřadu Vítkov, náměstí Jan Zajíce 4,  organizaci 
,,Centrum  pro zdravotně postižené  Moravskoslezského kraje o.s., Bieblova 
3/2922, 702 00 Ostrava“, za účelem  realizace poradenského programu v rámci 
projektu ,,Na trhu práce máme své místo“,  na dobu neurčitou s dobou výpovědi 
1 měsíc.  

Z: S,VOVS 
T: 9/2013 

   
2064/58 1. Schvaluje Smlouvu o dílo č. 21/2013, k provádění činností osoby odborně 

způsobilé v PO, uzavřené mezi Městem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 
Vítkov a Janem Suchánkem, Vančurova 201/45, 747 07 Opava 7, dle důvodové 
zprávy. 

 

 2. Pověřuje starostu města podpisem Smlouvy o dílo č. 21/2013, k provádění 
činností osoby odborně způsobilé v PO, uzavřené mezi Městem Vítkov, náměstí 
Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov a Janem Suchánkem, Vančurova 201/45, 747 07 
Opava 7.  

Z: S,VOVS 
T: 9/2013 

   
2065/58 1. Schvaluje vyhodnocení výsledků hospodaření SBF  Vítkov za I. pololetí 2013.  
 2. Schvaluje úpravu plánu oprav bytového fondu a nebytových prostor dle 

důvodové zprávy. 
 

 3. Ukládá předložit vyhodnocení výsledků hospodaření SBF Vítkov za rok  2013. Z: VOS 
T: 2/2014 

   
   



Usnesení 58. schůze Rady města Vítkova ze dne 03.09.2013                       Strana 2 (celkem 7) 

2066/58 1. Neschvaluje zahájení exekučního řízení ve věci vymáhání pohledávky za 
povinnou Miladou Sivákovou u Exekutorského úřadu v částce 61 934,-Kč 
včetně úhrady zálohy ve výši 2 000,-Kč soudnímu exekutorovi JUDr.Aleši 
Chovancovi. 

 

 2. Ukládá informovat SBF Vítkov o rozhodnutí RM. Z: VOS 
T: 9/2013 

   
2067/58 1. Schvaluje vyhodnocení výsledků hospodaření TS Vítkov  za I. pololetí 

2013. 
 

 2. Ukládá předložit vyhodnocení výsledků hospodaření za rok 2013. Z: VOS 
T: 2/2014 

   
2068/58 1. Souhlasí se změnou závazných ukazatelů pro hospodaření v městských lesích 

v roce 2013 snížením plánu u výchovy  porostů do 40 let z 15 ha na 5 ha,  
 u umělé obnovy lesa z 2,05 ha na 0,67 ha a u procenta MZD v umělé obnově 
z 50 na 33. 

 

 2. Ukládá předat usnesení řediteli TS Vítkov. Z: VOS 
T: 9/2013 

   
2069/58 1. Schvaluje výběr nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku malého 

rozsahu:„Oprava střechy SVČ, Bezručova 585,Vítkov“ v pořadí: 
                   1. uchazeč:  Lezna David, Moravský Beroun 
                   2. uchazeč:  Leher Radoslav, Klokočov 
                   3. uchazeč: Prowall, s. r. o., Ostrava 

    dle přiloženého zápisu z vyhodnocení nabídek komisí stanovenou SVČ. 

 

 2. Ukládá ředitelce Střediska volného času Vítkov, příspěvková organizace,  
    Bezručova 585, 749 01 Vítkov, uzavřít smlouvu o dílo na akci:                                              

„Oprava střechy SVČ, Bezručova 585, Vítkov“ se zhotovitelem  Lezna David, 
gen. Svobody 573, Moravský Beroun, za celkovou smluvní cenu                                             
241 385,- Kč vč. DPH, a to nejpozději do 30.9.2013. Pokud  v této době nebude 
uzavřena se zhotovitelem smlouva, nastupuje ve schváleném pořadí další 
uchazeč za stejných smluvních podmínek. 

Z: Ř SVČ 
T: 9/2013 

   
2070/23 Schvaluje vyhodnocení výsledků hospodaření  ZŠ Vítkov, Opavská 22, okres 

Opava  za I. pololetí roku 2013. 
 

   
2071/58 1. Schvaluje doplnění  bytového pořadníku na II. pol. 2013 ve velikosti 

třípokojových bytů na:                                  
      4.místě v pořadí    M.Surovec                    e.č. 721   
                                    5.místě v  pořadí     J.Novosad                   e.č. 864  
                                    6.místě v pořadí    D.Schromová                e.č. 865.  

 

 2. Ukládá písemně oznámit vyjmenovaným uchazečům o byt, že jsou zařazeni do  
bytového pořadníku na II.pololetí  2013 u velikosti třípokojových bytů na: 

                                  4.místě v pořadí      M.Surovec                  e.č. 721    
                                  5.místě v  pořadí      J.Novosad                  e.č. 864  
                                  6.místě v pořadí       D.Schromová             e.č. 865.   

Z: VOS 
T: 9/2013 

   
2072/58 Doporučuje přijetí dotace ve výši  68.946,- Kč na projekt „Sobě a všem - 

pomůžem“ z Nadace O2 pro Středisko volného času Vítkov, příspěvková 
organizace.  

 

   
2073/58 Doporučuje přijetí dotace ve výši  65.100 Kč na projekt „Etický učitel – etický 

žák“ z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy v rámci rozvojového 
programu Podpora implementace výuky do vzdělávání v základních a nižších 
ročnících víceletých gymnázií v roce 2013 pro Základní školu a gymnázium 
Vítkov, příspěvková organizace. 

 

   



Usnesení 58. schůze Rady města Vítkova ze dne 03.09.2013                       Strana 3 (celkem 7) 

2074/58 1. Revokuje usnesení RM č.2042/56/1 ve znění „schvaluje mimořádné přidělení 
bytové náhrady č.17  vel.2+1 „S“ na Oderské ul. č.p.178 ve Vítkově Boženě 
Kováčové bytem Vítkov,  ul.Budišovská    č.p.254. 

 

 2. Revokuje usnesení RM č.2042/56/2 ve znění: „ukládá uzavřít nájemní smlouvu 
k bytové náhradě č.17 vel.2+1 „S“ na Oderská ul. č.p.178 ve Vítkově s Boženou 
Kováčovou bytem, Vítkov, ul.Budišovská č.p.254, za podmínky uhrazení kauce 
před uzavřením nájemní smlouvy na dobu určitou tří měsíců, právo užívání 
bytové náhrady náleží pouze oprávněnému, vrácení bytu č.2 vel.2+1 „S“ ve 
Vítkově, ul.Budišovská č.p.254 v termínu do 20.8.2013 pronajimateli. 

 

   
2075/58 1. Schvaluje mimořádné přidělení bytové náhrady č.17 vel.2+1 „S“ na Oderské ul. 

č.p.178 ve Vítkově  Boženě Kováčové bytem Vítkov, ul.Budišovská č.p.254 
s účinností od 1.10.2013. 

 

 2. Ukládá uzavřít nájemní smlouvu k bytové náhradě č.17 vel.2+1 „S“ na Oderské 
ul. č.p.178 ve Vítkově s Boženou Kováčovou bytem, Vítkov, ul.Budišovská 
č.p.254, za podmínky uhrazení kauce ve výši 10 425,-Kč v měsíčních splátkách 
ve výši 869,-Kč se zahájením splátek 10/2013 a ukončením splátek 09/2014, 
uzavřením nájemní smlouvy na dobu určitou tří měsíců, právo užívání bytové 
náhrady náleží pouze oprávněnému, vrácení bytu č.2 vel.2+1 „S“ ve Vítkově, 
ul.Budišovská č.p.254 v termínu do 30.září 2013 pronajimateli. 

Z: ŘSBF 
T: 9/2013 

   
2076/58 1. Schvaluje postup pro zadávání veřejných zakázek u akce „Energetické úspory 

objektu čekárny autobusového nádraží“ v souladu se Závaznými pokyny pro 
žadatele a příjemce podpory v OPŽP. 

 

 2. Schvaluje Smlouvu o dílo na zpracování dokumentace k akci „Energetické 
úspory objektu čekárny autobusového nádraží“ mezi Městem Vítkov a ASA 
expert a.s., se sídlem Konečného 1919/12, 715 00 Ostrava se smluvní cenou  
54 900,- Kč bez DPH. 

 

 3. Pověřuje starostu města podpisem Smlouvy o dílo na zpracování dokumentace 
k akci „Energetické úspory objektu čekárny autobusového nádraží“ mezi 
Městem Vítkov a ASA expert a.s.,  se sídlem Konečného 1919/12, 715 00 
Ostrava. 

Z: S,VOS 
T: 9/2013 

   
2077/58 Bere na vědomí zprávu o plnění rozpočtu města za 1. pololetí roku 2013.  
   
2078/58 Doporučuje zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotací města na II. pololetí 

roku 2013 v celkové výši  Kč 147.000,- vybraným subjektům. 
 

   
2079/58 1. Schvaluje poskytnutí dotace ve výši 3.000,- Kč pro Český svaz ochránců přírody 

ZO Nový Jičín, Palackého 74, občanské sdružení, IČ 47657901.   
 

 2. Schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace ve výši Kč 3.000,- na projekt „Záchrana 
volně žijících živočichů z území Vítkovska“ uzavřenou mezi Městem Vítkov,  
náměstí J. Zajíce 7, Vítkov,  IČ 00300870 a  Českým svazem ochránců přírody 
ZO Nový Jičín, Palackého 74, občanským sdružením, IČ 47657901.   

 

 3. Ukládá FO zajistit podepsání smlouvy, a to nejpozději do 30. září 2013.  
      Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření smlouvy o poskytnutí dotace pro   
      zavinění žadatele, pozbude usnesení ZM o schválení poskytnutí dotace     
      platnosti. 

Z: VFO 
T: 9/2013 

   
2080/58 1. Schvaluje v souladu s usnesením RM č. 2027/56 ze dne 13.8.2013 nájemní 

smlouvu mezi Městem Vítkovem a Karlem Šivákem, bytem Vítkov, Nová 421, 
na pronájem části pozemku parc. č. 873 zastavěná plocha a nádvoří o výměře  
25 m2 v k. ú. Vítkov, jako zahrádky, na dobu neurčitou za cenu 3,-/m2/rok dle 
přiloženého návrhu smlouvy. 

 

 2. Ukládá uzavřít nájemní smlouvu se jmenovaným, a to nejpozději do 31.10.2013. 
Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření smlouvy pro zavinění žadatele, pozbude 
usnesení RM o uzavření smlouvy platnosti. 

Z: VFO 
T: 10/2013 



Usnesení 58. schůze Rady města Vítkova ze dne 03.09.2013                       Strana 4 (celkem 7) 

2081/58 1. Schvaluje v souladu s usnesením RM č. 2030/56 ze dne 13.8.2013 nájemní 
smlouvu mezi Městem Vítkovem a manželi Dzimbaníkovými, Vandou  
a Milanem, bytem Vítkov, Zálužné 63, na pronájem pozemku parc. č. 791/7 
zahrada o výměře 375 m2 v k. ú. Nové Těchanovice, jako zahrady, na dobu 
neurčitou za cenu 2,-/m2/rok dle přiloženého návrhu smlouvy. 

 

 2. Ukládá uzavřít nájemní smlouvu se jmenovanými, a to nejpozději do 
31.10.2013. Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření smlouvy pro zavinění 
žadatelů, pozbude usnesení RM o uzavření smlouvy platnosti. 

Z: VFO 
T: 10/2013 

   
2082/58 1. Schvaluje v souladu s usnesením RM č. 2031/56 ze dne 13.8.2013 nájemní 

smlouvu mezi Městem Vítkovem a Irenou Kováčovou, bytem Vítkov, Oderská 
182, na pronájem části pozemku parc. č. 305 zastavěná plocha a nádvoří  
o výměře 30 m2 v k. ú. Vítkov, jako zahrádky, na dobu neurčitou za cenu  
3,-/m2/rok dle přiloženého návrhu smlouvy. 

 

 2. Ukládá uzavřít nájemní smlouvu se jmenovanými, a to nejpozději do 
31.10.2013. Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření smlouvy pro zavinění 
žadatele, pozbude usnesení RM o uzavření smlouvy platnosti. 

Z: VFO 
T: 10/2013 

   
2083/58 1. Schvaluje v souladu s usnesením RM č. 2034/56 ze dne 13.8.2013 nájemní 

smlouvu mezi Městem Vítkovem a Miroslavou Bučkovou, bytem Vítkov, 
Budišovská 252, na pronájem části pozemku parc. č. 1327 trvalý travní porost  
o výměře 240 m2 v k. ú. Vítkov, jako zahrádky, na dobu neurčitou za cenu 3,-
/m2/rok dle přiloženého návrhu smlouvy. 

 

 2. Ukládá uzavřít nájemní smlouvu se jmenovanou, a to nejpozději do 31.10.2013. 
Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření smlouvy pro zavinění žadatele, pozbude 
usnesení RM o uzavření smlouvy platnosti. 

Z: VFO 
T: 10/2013 

   
2084/58 1. Schvaluje v souladu s usnesením RM č. 2035/56 ze dne 13.8.2013 nájemní 

smlouvu mezi Městem Vítkovem a Vítkovskou CZ a. s., se sídlem Zámecký 
Dvůr 61, 74747 Klokočov, na pronájem pozemků parc. č. 1310/1, 2490/4 – 
ostatní plochy, 2286/2, 2286/3, 2286/5, 2287/1, 2289/69, 2289/82, 2294/2, 
2294/3, 2298/2, 2489/6, 2496/36, 2496/37, 2496/38, 2496/39, 2496/41, 2496/43, 
2537/11, 2561/5, 2576/4, 2582/21, 3084/17, 3084/19, 3084/20 – orná půda, 
2290/2 – trvalý travní porost, v k. ú. Vítkov, celková výměra 63858 m2, 
1099/26, 1101/9, 1101/11  – orná půda v k. ú. Klokočov u Vítkova, o výměře 
922 m2, za účelem zemědělského hospodaření,  na dobu určitou, 5 let,  dle 
přiloženého návrhu smlouvy. 

 

 2. Ukládá uzavřít nájemní smlouvu se jmenovanou akciovou společností, a to 
nejpozději do 31.10.2013. Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření smlouvy pro 
zavinění žadatele, pozbude usnesení RM o uzavření smlouvy platnosti. 

Z: VFO 
T: 10/2013 

   
2085/58 1. Schvaluje v souladu s usnesením RM č. 2036/56 ze dne 13. 8. 2013 nájemní 

smlouvu mezi Městem Vítkovem a Vítkovskou zemědělskou s. r. o., se sídlem 
Zámecký Dvůr 61, 74747 Klokočov, na pronájem pozemků  parc. č. 1309/20, 
1309/23, 2310/5, 2310/6, 2369/2, 2414, 2432/3, 2515/22, 2515/24, 2515/25, 
2578/5, 2580/10, 2580/15, 3069/2, 3069/5, 3078/2 – orná půda, 1420, 2391, 
2433/1, 2518/3, 2581 – ostatní plocha, 2381/2, 2381/4, 2390/2, 2431/3, 2516/5, 
2580/3, 3079/3 – trvalý travní porost o celkové výměře 63519 m2 v k. ú. Vítkov, 
1312/3, 1728/3 – trvalý travní porost, 1548/11, 1626/5, 1682/4, 1941/9, 2037/11, 
2410/3, 2230/9, 2621/3  – orná půda, 2601/2, 2629/2, 2585/2, 2671/1 – ostatní 
plocha, o celkové výměře 14395 m2 v k. ú. Klokočov u Vítkova a  300/1 – trvalý 
travní porost, o výměře 22040 m 2 v k. ú. Nové Těchanovice, za účelem 
zemědělského hospodaření,  na dobu určitou, 5 let, dle přiloženého návrhu 
smlouvy. 

 

 2. Ukládá uzavřít nájemní smlouvu se jmenovanou společností, a to nejpozději do 
31.10.2013. Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření smlouvy pro zavinění 
žadatele, pozbude usnesení RM o uzavření smlouvy platnosti. 

Z: VFO 
T: 10/2013 



Usnesení 58. schůze Rady města Vítkova ze dne 03.09.2013                       Strana 5 (celkem 7) 

   
2086/58 1. Schvaluje v souladu s usnesením RM č. 2037/56 ze dne 13.8.2013 smlouvu  

o výpůjčce pozemku mezi Městem Vítkovem a Fotbal clubem  Klokočov, se 
sídlem Klokočov 34, na výpůjčku pozemku parc. č. 1016/1 a 1016/2 ostatní 
plocha o výměře 8605 a 2258 m2 v k. ú. Klokočov u Vítkova, jako sportoviště – 
fotbalové hřiště, na dobu určitou 15 let dle přiloženého návrhu smlouvy. 

 

 2. Ukládá uzavřít smlouvu o výpůjčce s jmenovaným klubem, a to nejpozději do 
31.10.2013. Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření smlouvy pro zavinění 
žadatele, pozbude usnesení RM o uzavření smlouvy platnosti. 

Z: VFO 
T: 10/2013 

   
2087/58 1. Schvaluje v souladu s usnesením RM č. 2038/56 ze dne 13.8.2013 nájemní 

smlouvu a smlouvu o právu provést stavbu mezi Městem Vítkovem a nájemníky 
bytového domu Švermova 220, Vítkov, na pronájem části pozemku parc. č. 302 
zastavěná plocha a nádvoří o výměře 394 m2 v k. ú. Vítkov, jako zahrady, na 
dobu neurčitou za cenu 3,-/m2/rok a 12 m2 jako plochu zastavěnou altánem, na 
dobu neurčitou za cenu 7,-/m2/rok, dle přiloženého návrhu smlouvy. 

 

 2. Ukládá uzavřít nájemní smlouvu se jmenovanými, a to nejpozději do 
31.10.2013. Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření smlouvy pro zavinění 
žadatelů, pozbude usnesení RM o uzavření smlouvy platnosti. 

Z: VFO 
T: 10/2013 

   
2088/58 1. Schvaluje v souladu s usnesením RM č. 2039/56 ze dne 13.8.2013 nájemní 

smlouvu mezi Městem Vítkovem a Margitou Sivákovou, bytem Vítkov, Oderská 
543, na pronájem pozemku parc. č. 180 zahrada        o výměře 187 m2 v k. ú. 
Vítkov, jako zahrady, na dobu neurčitou za cenu 3,-/m2/rok dle přiloženého 
návrhu smlouvy. 

 

 2. Ukládá uzavřít nájemní smlouvu se jmenovanou, a to nejpozději do 31.10.2013. 
Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření smlouvy pro zavinění žadatele, pozbude 
usnesení RM o uzavření smlouvy platnosti. 

Z: VFO 
T: 10/2013 

   
2089/58 1. Schvaluje v souladu s usnesením RM č. 1455/40 ze dne 26.9.2012 nájemní 

smlouvu mezi Městem Vítkovem a ZOD Slezská Dubina, se sídlem Větřkovice 
198, 74743, na pronájem pozemku parc. č. 156 orná půda    o výměře 6004 m2 
v k. ú. Jelenice, k zemědělskému hospodaření, na dobu určitou 5 let za cenu 
645,-/rok dle přiloženého návrhu smlouvy. 

 

 2. Ukládá uzavřít nájemní smlouvu se jmenovaným družstvem, a to nejpozději do 
31.10.2013. Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření smlouvy pro zavinění 
žadatele, pozbude usnesení RM o uzavření smlouvy platnosti. 

Z: VFO 
T: 10/2013 

 3. Neschvaluje v souladu s usnesením RM č. 1455/40 ze dne 26.9.2012 nájemní 
smlouvu mezi Městem Vítkovem a Kamilem Cihlářem, se sídlem  Větřkovice 
108, 74743, na pronájem pozemku parc. č. 156 orná půda    o výměře 6004 m2 
v k. ú. Jelenice, k zemědělskému hospodaření, na dobu určitou 5 let za cenu 
1801,-/rok dle přiloženého návrhu smlouvy. 

 

 4. Ukládá uvědomit pana Kamila Cihláře o rozhodnutí Rady města Vítkova.   Z: VFO 
T: 9/2013 

   
2090/58 Bere na vědomí v souladu s usnesením RM č. 2032/56 ze dne 13. 8. 2013 ukončení 

nájemní smlouvy, uzavřené mezi Vlčkem Jiřím, bytem Nové Těchanovice 24  
a OZS Zempol, na pronájem pozemku parc. č. 292/1 (zjednodušená evidence),  
k. ú. Nové Těchanovice ze dne 3. 3. 2004, kterou převzalo Město Vítkov, a to 
výpovědí ke dni 30. 9. 2013. 

 

   
2091/58 Doporučuje ZM prodat část pozemku parc. č. 1350/7 ostpl. o výměře cca 1000 m2 

(výměra bude upřesněna geometrickým plánem) v kat. území Vítkov jako 
pozemek k výstavbě RD takto: výběr kupujícího obálkovou metodou, minimální 
základní kupní cena ve výši Kč 200,-/m2, nepodnikající fyzické osobě, dle 
důvodové zprávy. 

 

   



Usnesení 58. schůze Rady města Vítkova ze dne 03.09.2013                       Strana 6 (celkem 7) 

2092/58 Nedoporučuje ZM schválit 50% slevu základní kupní ceny, tj. z Kč 200,-/m2 na 
částku Kč 100,-/m2, při prodeji pozemku parc. č. 1850/2 orná půda o výměře 99 m2 
v kat. území Vítkov, jelikož se jedná o bývalou příjezdovou cestu a v blízkosti se 
nachází vedení VN. 

 

   
2093/58 Nedoporučuje ZM schválit prodej části pozemku ve zjednodušené evidenci parc.  

č. 750 v části pozemku KN parc. č. 732/1 trvalý travní porost v kat. území Nové 
Těchanovice, dle důvodové zprávy. 

 

   
2094/58 Nedoporučuje ZM schválit prodej pozemku parc. č. 2339 ostpl. o výměře 

259 m2 v kat. území Vítkov jako pozemek k rekreaci u chaty žadatelů, dle 
důvodové zprávy. 

 

   
2095/58 Nedoporučuje ZM schválit koupi ideální ½ pozemků parc. č. st. 57/5 stpl. 

a parc. č. st. 57/6 stpl. v kat. území Nové Těchanovice, dle důvodové zprávy. 
 

   
2096/58 Bere na vědomí ostatní body důvodové zprávy „Majetkoprávní vztahy“.  
   
2097/58 Bere na vědomí ostatní body důvodové zprávy „Majetkoprávní vztahy I“.  
   
2098/58 Bere na vědomí zprávu „Zřizování věcných břemen“.  
   
2099/58 Bere na vědomí zprávu „Zřizování věcných břemen I“.  
   
2100/58 Doporučuje ZM prodat  bytovou jednotku č. 642/3 v budově č. p. 642 na Husově 

ul. ve   Vítkově, včetně spoluvlastnických podílů  na společných částech budovy  
č. p. 642 a pozemku parc. číslo 2070 zastavěná plocha a nádvoří  v k. ú. Vítkov 
výběrem kupujícího obálkovou metodou za základní kupní cenu ve výši  
300.000,-  Kč. 

 

   
2101/58 Doporučuje Zastupitelstvu města Vítkova schválit změny rozpočtu Města Vítkova 

rozpočtovým opatřením č. 4/2013, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
položkami 1 až 15. 

 

   
2102/58 Doporučuje Zastupitelstvu města Vítkova souhlasit se 100% předfinancováním 

projektu „Řemesla našich předků“ z Operačního programu přeshraniční spolupráce 
Česká republika – Polská republika 2007 – 2013, který bude realizován v roce 
2014. 

 

   
2103/58 Doporučuje Zastupitelstvu města Vítkova schválit obecně závaznou vyhlášku 

č.1/2013, která ruší obecně závaznou vyhlášku č. 1/2008. 
 

   
2104/58 1. Schvaluje SVČ neinvestiční účelový příspěvek ve výši 5.100 Kč na výdaje 

spojené s účastí oddílu mažoretek na ME v Brně ve dnech 29. 8. - 1. 9. 2013.  
 

 2. Ukládá finančnímu odboru zajistit finanční prostředky v rozpočtu města 
rozpočtovým opatřením. 

Z: VFO 
T: 11/2013 

   
2105/58 1. Rozhodla o přijetí účelové investiční dotace určené na úhradu investičních 

výdajů příjemce souvisejících s realizací stavebních úprav hasičské stanice ve 
městě Vítkově v celkové výši 200.000 Kč, za podmínky, že Zastupitelstvo 
Moravskoslezského kraje rozhodne o poskytnutí této dotace. 

 

 2. Ukládá starostovi uzavřít Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Moravskoslezského kraje ve výši 200.000 Kč na realizaci stavebních úprav 
hasičské stanice ve městě Vítkově za podmínky, že Zastupitelstvo 
Moravskoslezského kraje rozhodne o poskytnutí této dotace. 

Z: S,VFO 
T: 9/2013 

   
   



Usnesení 58. schůze Rady města Vítkova ze dne 03.09.2013                       Strana 7 (celkem 7) 

2106/58 Schvaluje zahraniční pracovní cestu do Kalet na 16.+17. září 2013 Ing. Pavlu 
Smolkovi, Ing. Šárce Medunové a Mgr. Blance Váňové.  

 

   
2107/58 Schvaluje zahraniční pracovní cestu do Kalet na 10. září 2013 Ing. Pavlu 

Smolkovi. 
 

   
2108/58 Souhlasí se zpracováním podkladů pro podání žádosti z ROP na obnovu hřiště 

vedle budovy gymnázia ve Vítkově. 
 

   
   
   

 
 
 
 
 
 
 

 
_______________________________ 

Ing. Pavel Smolka 
starosta 

 
_______________________________ 

Zdeněk Hegar 
místostarosta 

 


